
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 7/2015 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

z dnia 27 lutego 2015 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie Nr 1/2015 w sprawie zakresu kompetencji  

Rektora i Prorektorów 

  
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), § 55 ust. 2 Statutu UMCS  

z dnia 14 czerwca 2006 r. oraz § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Marii 

Curie – Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 8/2010 Rektora 

UMCS, 

 

zarządzam:  
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 1/2015 Rektora UMCS z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie zakresu 

kompetencji Rektora i Prorektorów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Prorektor odpowiada za działalność Akademickiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości oraz sprawuje nadzór nad wdrożeniem 

przedsiębiorczości, poprzez podejmowanie współpracy z pracodawcami 

zgodnie ze strategią UMCS.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

            R E K T O R 
 

 

 
 

 

        prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


